

- 3 -

[bookmark: _GoBack]Dad Község Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2017. (VII.07.) önkormányzati rendelete
a SZOCIÁLIS IGAZGATÁS ÉS SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOK HELYI SZABÁLYAIRÓL szóló 2/2015.(II.11.) számú önkormányzati rendelete módosításáról

Dad Község Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §, 32.§ (3) bekezdés, 62.§ (2) bekezdésben, és a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 1997.évi XXXI. tv. 29 § (2) bekezdés e) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. § A SZOCIÁLIS IGAZGATÁS ÉS SZOCIÁLIS ELLÁTÁSOK HELYI SZABÁLYAIRÓL szóló 2/2015.(II.11.) számú önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép.

2.§ Ez a rendelet 2017. szeptember 1. napján lép hatályba, és 2017. szeptember 2. napján hatályát veszti.
	
                  Szücs Attiláné                                                       Zsigmond Anikó
	polgármester	jegyző



1. melléklet
10/2017. (VII.07.) önkormányzati rendelethez

Személyes gondoskodást nyújtó intézmények intézményi térítési díjairól
A megállapított díjak nem tartalmazzák az ÁFÁ-t.

	
	A
	B

	1.
	Óvodai+bölcsődei ellátás
	326 Ft

	2.
	házi segítségnyújtás
	térítésmentes

	3.
	Szociális étkezés
	551 Ft

	4.
	Szociális étkezés házhozszállítással
	591 Ft




